
 
Кам’янець-Подільський медичний фаховий коледж 

 
Н А К А З 

 
м. Кам’янець-Подільський 

 
  04 вересня  2023 року                                                                                  № 134 
 
Про затвердження  
нормативних документів 
щодо протидії булінгу  
на 2023-2024 навчальний рік 
 
На виконання Закону України «Про фахову передвищу освіту» від 06.06.2019 
року №2745-VIII, наказу Міністерства Освіти і Науки України «Про деякі 
питання національно-патріотичного виховання в закладах освіти України» від 
06.06.2022 року №527,  Закону України «Про запобігання та протидію 
домашньому насильству» від 01.01.2020 року №2229-VIII (із змінами), Закону 
України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 
протидії булінгу (цькуванню)» від 18.12.2018 року №2657-VIII, з метою 
психологічного, фізичного, економічного забезпечення та підвищення 
ефективності освітнього процесу, формування негативного ставлення до 
булінгу, захист психологічного здоров'я і соціального благополуччя усіх його 
учасників: здобувачів передвищої освіти та педагогічних працівників коледжу 

 
Н А К А З У Ю: 
 

1. Створити комісію з розгляду випадків булінгу (цькування) в наступному 
складі: 

 
Клим Віктор Степанович - голова комісії, тимчасово виконуючий обов’язки 
директора коледжу; 
Чернецька Наталія Йосипівна – заступник голови комісії, заступник директора з 
виховної роботи; 
Члени комісії: 
Мошак Тетяна Михайлівна- заступник директора з навчальної роботи;​  
Арсенюк Тетяна Леонідівна – завідувач відділення; 
Гаймер Світлана Анатоліївна – завідувач відділення; 
Юрков Сергій Іванович – завідувач навчально-виробничої  практики;  
Бурденюк Оксана Петрівна – вихователь гуртожитку; 
Андрієшина Крістіна Олегівна  – студентка ІІ курсу групи «А» спеціальності 
223 Медсестринство освітньо-професійна програма Лікувальна справа, 
президент студентського парламенту 

2. Затвердити Порядок реагування на випадки булінгу (цькування) у 
Кам’янець-Подільському медичному фаховому коледжі (Додаток 1). 
 
 



 
3.  Затвердити план заходів, спрямованих на запобігання та протидії 

булінгу (цькування) на 2023-2024 навчальний рік ( Додаток 2). 
 

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 
директора з виховної роботи Наталію ЧЕРНЕЦЬКУ. 

 
 

 Т.в.о.директора  коледжу​ ​ ​                                     Віктор КЛИМ 
 
 
 
 
 
 
     
З наказом ознайомлені: 
__________ Н.Й.Чернецька                                                              04.09.2023 року 
__________ Т.М.Мошак                                                                   04.09.2023 року 
__________ Т.Л.Арсенюк                                                                 04.09.2023 року 
__________ С.І.Юрков                                                                      04.09.2023 року 
__________ О.П.Бурденюк                                                               04.09.2023 року 
__________ К.О.Андрієшина                                                           04.09.2023 року 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 
 


	 Т.в.о.директора  коледжу​​​                                    Віктор КЛИМ 
	     

